bránící řádnému a bezpečnému užívání díla.

3. Zhotovitel je povinen písemně omámit objednateli, nejpozději 10 dnů předem, kdy bude dílo
připraveno k předání.

III.

Cena plnění

l. Smluvní strany se dohodly na celkové pevné ceně za provedení díla dle této smlouvy ve výši:

Cena bez DPH 498 630,18 Kč

slovy: l Čtyřistadevadesátosmtisícšestsettřicet 18/100 korun českých l

DPH ze základu 498 630,18 KČ bude vyčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného plnění a
to v příslušné sazbě, dle zákona Č. 235/2004 Sb., ,,O dani z přidané hodnoty", ve znění pozdějších
předpisů.

2. výše uvedená pevná cena zahrnuje všechny náklady potřebné k provedení díla dle této smlouvy,